
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
Statická a projekční kancelář 
8. března 12/20 
460 01 Liberec 5 
tel.: +420 48 510 34 02 

  

zakázkové číslo  D-201703 zadavatel  Technická univerzita v  Liberci  
Studentská ul. 1402/2 
461 17 Liberec 1 datum  06/2017 

účel  PD-ZPD zpracovatel  Ing. D. Vojtíšková  

počet stran  2 

 

kontrola  Ing. J. Kucharík  

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 

               

STAVEBNÍ ÚPRAVY   

          Objekt č.p. 376/1, Harcov – Liberec 

       pro změnu užívání stavby 

  

  

   HYGIENICKÝ AUDIT 

 

 

 



stavební úpravy objektu č.p. 376/1, Harcov – Liberec pro změnu užívání stavby             HYGIENICKÝ AUDIT 

PD- změna před dokončením stavby 

 - 2 - 

 
 
 
1. ZADÁNÍ 
 

Úvod : 
Původní řešení – ubytovací prostory pro doktorandy TUL. 
Změna před dokončením se týká řešení vnitřní dispozice, kdy prostory budou využívat 
zahraniční návštěvníci TUL pro delší pobyt popř., ubytování mladých párů pracujících na 
TUL (tzv. startovací byt).   

 
Nové dispozi ční a provozní řešení : 
Objekt má 3 nadzemní a jedno podzemní podlaží.  
 
V 1.NP. a 2.NP. jsou navrženy vždy dv ě bytové jednotky 
(bytová jednotka pro jednoho až dva ubytované)  
Obsah bytové jednotky: 
- předsíň 
- sociální zázemí ( 1x WC, 1x koupelna nebo 1 x koupelna s WC) 
- kuchyň 
- pokoj 

  
Ve 3. NP. je navržena jedna bytová jednotka 
(bytová jednotka pro jednoho až dva ubytované) 
Obsah bytové jednotky:  
- schodiště s předsíní 
- sociální zázemí ( 1x WC, 1x koupelna) 
- kuchyň 
- pokoj 

 
V 1.PP. – tento prostor se nevyužívá, pouze zázemí pro ubytované (prostor pro  

           ukládání kol apod.) 
 
 

2. Hygienické předpisy 

Dispoziční úpravy nemění původní požadavky pro ubytované, které prošly schválením. 
 
 
  
Zpracoval:  Ing. Dagmar Vojtíšková 

 


